SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THCS&THPT

NGUYỄN KHUYẾN

Số:        /THCS&THPTNK-VP
V/v gửi báo giá dự toán cung cấp

thuê hệ thống ánh sáng và

backdrop sân khấu, pano trang trí
phục vụ Lễ kỷ niệm 40 năm

Ngày Nhà giáo Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh cho thuê hệ thống ánh sáng và backdrop sân

khấu, pano trang trí

Để chuẩn bị cho buổi Lễ kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982

- 20/11/2022). Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến có nhu cầu thuê hệ thống ánh

sáng và backdrop sân khấu, pano trang trí phục vụ buổi Lễ. Trường THCS&THPT

Nguyễn Khuyến đề nghị các tổ chức đơn vị có đủ điều kiện kinh doanh, cho thuê Hệ

thống âm thanh, ánh sáng và dàn dựng sân khấu cung cấp các nội dung cụ thể sau:

1. Danh mục hàng hoá

Stt Hạng mục Nội dung ĐVT Số

lượng

1
Hệ thống ánh

sáng

- 16 đèn par led 54*9w

- 08 Đèn profile

- 08 Đèn pad led COB 4*100

- 04 Đèn beam 230

- 01 Máy tạo khói 3000

- 02 Trụ đèn mặt

- 01 Mixer điều khiển ánh sáng

MA

- 01 bộ dây nguồn, dây tín hiệu

Gói 1

2
Backdrop

sân khấu

In bạt kỹ thuật số căng khung sườn

sắt chân đứng. Cao 3m ngang 8m
m

2
 24

3 Pano trang trí

-In bạt kỹ thuật số căng khung sườn

sắt chân đứng (3m x 6m)

-In bạt kỹ thuật số căng khung sườn

sắt không chân  (3m x 8m)

-In bạt kỹ thuật số căng khung sườn

sắt không chân  (1,5m x 3m)

m
2

m
2

m
2

18

24

4,5

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 14/11/2022 đến 17/11/2022 (Trong giờ hành

chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến, Số 2A

đường Đặng Xuân Bảng, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại bộ phận Văn thư Trường THCS&THPT Nguyễn

Khuyến, Số 2A đường Đặng Xuân Bảng, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành

phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 16h ngày 17/11/2022.

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến thông tin để các đơn vị tham gia chào

giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (Phòng KHTC để b/c);

- Niêm yết, Website trường;

- Lưu: VT, VPKT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-14T09:12:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T09:14:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T09:14:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T09:14:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!